
 

Schwaaner Eintracht e.V.
Mistorfer Landweg
18258 Schwaan

Kinder/Schüler

Jugendliche/Azubis
Studenten/Zivi´s/BFD
Arbeitslose

Erwachsene

Passive Mitglieder

Familienrabatt: Das 3. Mitglied Beitragsfrei (mit dem niedriegsten Beitrag)- Das 4. Mitglied oder mehr, dann nur die Hälfte!

Sportversicherung im Halbjahr pro Mitglied 0,80 € inklusive.

Aufnahmegebühr inklusive Spielerpass pro Mitglied: 10,00 €

Saalmiete Vereinsmitglieder: (pro Tag)
Beitrag für 2025

Saalmiete Nicht-Mitglieder: (pro Tag)
1.HJ 2.HJ Jahresbeitrag

Großveranstaltungen (pro Tag)
(Silvester/Fasching etc.)

Kinder/Schüle 48 60 108
Miete Musikanlage (pro Tag)
(nur in Verbindung mit Saalmiete) Jugendliche/Azubis

Studenten/Ziv 63 72 135
Kaution (vor Beginn der Veranstaltung zu hinterlegen) Arbeitslose

Grillplatz plus Außentoilette Erwachsene 78 90 168

Terrasse plus Außentoilette
Passive Mitgli 43 45 88

Mitglieder Männerbereich
Jugendliche (A und B)

(Beiträge - beschlossen auf der Mitgliederversammlung vom 21.März 2025)

Beitragsübersicht (gültig seit 01.07.2025)

Infos zur Nutzung des  Vereinsheimes:

Berechnung von Pflicht-Arbeitstunden, die nicht geleistet wurden:

Mitglieder monatlich 1. Halbjahr 2. Halbjahr Jahresbeitrag

10,00 € 60,00 € 60,00 € 120,00 €

12,00 € 72,00 € 72,00 € 144,00 €

15,00 € 90,00 € 90,00 € 180,00 €

45,00 € 45,00 € 90,00 €

150,00 €

200,00 €

250,00 €

50,00 €

100,00 €

50.00 €

50.00 €

4,00 €
1,00 €

(10 Arbeitstunden pro Mitglied im Kalenderjahr)

Vorstand Schwaaner Eintracht


