Schwaaner Eintracht e.V									
Mistorfer Landweg									
18258 Schwaan									
	<u>Beitragsüber</u>	rsicht (gültig s	eit 01.07.2025)						
Mitglieder	monatlich	<u>1. Halbjahr</u>	2. Halbjahr	<u>Jahresbeitrag</u>					
Kinder/Schüler	10,00 €	60,00 €	60,00€	120,00 €					
Tallido/Oorlaid	10,00 €	00,00 €	00,00 €	120,00 €					
Jugendliche/Azubis									
Studenten/Zivi's/BFD	12,00 €	72,00 €	72,00 €	144,00 €					
Arbeitslose									
Erwachsene	15,00 €	90,00 €	90,00€	180,00 €					
Passive Mitglieder		45,00 €	45,00 €	90,00€					
. asono imagnodoi		10,000	.0,000	55,00 €					
Familienrabatt: Das 3. Mi	tglied Beitragsfrei	(mit dem niedriegs	ten Beitrag)- Das 4.	Mitglied oder mehr	, dann nur die	Hälfte!			
Sportversicherung im Hal	bjahr pro Mitglied	0,80 € inklusive.							
Aufnahmegebühr inklusiv	Cniclornaca pro	Mitaliad: 10 00 F							
Aumanmegebum mkiusiv	e Spielerpass pro	witglied: 10,00€							
	Infos zur Nut	tzung des Ver	ainehaimae:						
	IIIIOS ZUI IVUI	Zung dos voi	cinoneinos.						
Saalmiete Vereinsmitglie	der:	150,00 €	(pro Tag)						
Coolmisto Night Mitalia-law		000 00 0	(n.e. T. e.)				Beitrag für 20	)25	
Saalmiete Nicht-Mitgliede	PT:	200,00€	(pro Tag)			1.HJ		2.HJ	Jahresbeitrag
Groß veranstaltungen		250,00€	(pro Tag)			1.110		2.110	Janiesbeihag
(Silvester/Fasching etc.)		200,00 €	(pro rag)						
(g					Kinder/Schül	€ 4	8	60	108
Miete Musikanlage		50,00 €	(pro Tag)						
(nur in Verbindung mit Saalmiete)					Jugendliche/Azubis				
					Studenten/Zi	v 6	3	72	135
Kaution (vor Beginn der V	eranstaltung zu h	interlegen)	100,00 €		Arbeitslose				
Grillplatz plus Außentoile	tte		50.00€		Erwachsene	7	8	90	168
Terrasse plus Außentoile	tto.		50.00 €						
reirasse pius Auiseritolie	lle		50.00 €		Passive Mitg	l 4	3	45	88
					and an integral				
Berechnung von P	flicht-Arbeitstı	unden, die nicl	nt geleistet wurd	den:					
(10 Arbeitstunden pro	Mitglied im Ka	alenderjahr)							
APR P I APP									
Mitglieder Männerbereich		4,00 €							
Jugendliche (A und B)		1,00€							
Vorstand Schwaan	er Eintracht								
(Beiträge - beschlossen a		ersammlung vom 2	1.März 2025)						
, , ,		=							